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SZ 4317.000 - Kabeleinfuhrungsttille

In Kombination mit dem Kabeleinflihrungsblech eine einfache und schnelle Abdichtung von im
Bodenbereich der Schranke einzufiihrenden Kabel.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Kabeleinfiihrung

Passend fir

Schutzart IP nach IEC 60 529
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4317.000

In Kombination mit dem Kabeleinfiihrungsblech eine einfache und
schnelle Abdichtung von im Bodenbereich der Schranke
einzufiihrenden Kabel.

Grundkorper: Polypropylen
Tille/Mantel: thermoplastisches Elastomer

Anzahl Kabeleinfiihrungen: 3
Max. Kabeldurchmesser: 21 mm

Gehausetyp: VX
Gehausetyp: VX SE

IP 55 bei sachgerechter Montage
25 Stiick

0,6 kg

0,676 kg

40169997

EC000879

EC000879

27069216



Eigenschaften

Produktbeschreibung SZ Kabeleinfiihrungstiille, fir Kabel @ 21 mm, Anzahl Kabel je Tiille:
3

Approbationen

Zertifikate Schutzart
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