Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 4317.000 Kabeleinführungstülle

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SZ 4317.000 - Kabeleinführungstülle

In Kombination mit dem Kabeleinführungsblech eine einfache und schnelle Abdichtung von im Bodenbereich der Schränke einzuführenden Kabel.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 4317.000
Produktbeschreibung	In Kombination mit dem Kabeleinführungsblech eine einfache und schnelle Abdichtung von im Bodenbereich der Schränke einzuführenden Kabel.
Material	Grundkörper: Polypropylen Tülle/Mantel: thermoplastisches Elastomer
Kabeleinführung	Anzahl Kabeleinführungen: 3 Max. Kabeldurchmesser: 21 mm
Passend für	Gehäusetyp: VX Gehäusetyp: VX SE
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 55 bei sachgerechter Montage
Verpackungseinheit	25 Stück
Nettogewicht	0.6
Bruttogewicht	0.676
Zolltarifnummer	40169997
EAN	4028177098688
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

© Rittal 2025

Eigenschaften

ECLASS 8.0

27069216

Approbationen

Zertifikate

Schutzart

3